
Grupa: ,,Bitītes” 

2018.gada  

18. datums 

 

Temats 

 

Komentārs 

 

Foto (1-4) 

18. 

JANVĀRIS 

 

Atslēgas 

 

 

Leģendas stāsts par 

seno Rīgas atslēgu, 

veicot/ veidojot 

dažādus 

uzdevumus, ejot 

rotaļā  

“Vecie Rīgas tilti ”  

(sadarbība ar 

vecākiem- atslēgu 

izstāde) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



18. 

FEBRUĀRIS 

 

Leļļu 

teātris 

Latvijā 

 

 

Vērot internetā 

pieejamās leļļu 

izrādes, to veidus. 

Pārrunāt redzēto 

saturu un izveidot 

savu izrādi!  

Tapa leļļu izrāde:  

“Kā Zilonis 

mēģināja slēpties” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



18.  

MARTS 

 

Ligzdas 

 

 

Ar interneta 

palīdzību tika 

vērotas putnu 

ligzdas Latvijā 

tiešsaistē, ar interesi 

bērni vēroja, kā tās 

veido paši putni, 

pēc tam mēģinot 

tās vīt arī grupā. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



18. 

APRĪLIS 

 

Senlietas 

 

 

Jau aprīlī sākam 

iepazīties ar ģimeņu 

sarūpētajām 

senlietām, kuras 

izliksim izstādē  

 3. maijā 

Baltā galdauta 

svētkos. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



18.  

MAIJS 

 

Tautas 

tērps 

 

 

Tautas tērps izsenis 

bijis Latvijas 

pamat- simbols, 

apskatam klātienē 

esošos un foto 

fotogrāfijās kā 

tautastērps ir 

veidojies līdz pat 

mūsdienām. 

(sadarbība ar vecākiem ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



18.  

JŪNIJS 

 

Folklora- 

tautas 

mantojums 

 

 

 

 

 

Latviešu tautai ir 

bagātīgs folkloras 

mantojums, kas 

sastāv 

no tautasdziesmām, 

pasakām, teikām, 

nostāstiem, 

mīklām, 

sakāmvārdiem, 

parunām, 

ticējumiem. 

 

 

 

 

 

                                        

 

                                       

 

 

 

                                        

                                       Kas to teica, tas meloja,  

                                       Ka Saulīte nakti guļ: 

                                       Dienu loka zaļas birzes, 

                                       Nakti jūras ūdentiņ. 

                                                            Kas varēja gudrāks būt 

                                                            Par bitītes gudrumiņu: 

                                                            Saulītē ziedus nesa, 

                                                            Migliņā darināja. 



18. 

 JŪLIJS 

 

Agrāk un 

tagad 

 

 

Izstādes 

apmeklējums 

muzejā. Sadzīves  

priekšmeti, apģērbi, 

rotaļlietas, ko 

lietojuši bērni un 

pieaugušie agrāk 

un kādas tās 

izskatās tagad. 

 

 

 

 

 

 

 



18. 

AUGUSTS 

 

Plaša un 

skaista 

mana 

Latvija 

 

 

Savas pilsētas, 

Madonas skaistāko  

dabas apskates 

vietu vērošana, 

izzināšana. Cik 

skaista mana 

pilsēta  Madona, 

mana Dzimtene 

Latvija! 

 

 

 

 

 

 



18. 

SEPTEMBRIS 

 

Lauku sēta 

 

 

Ciemošanās lauku 

sētā „Ozoli” 

Aronas pagastā pie 

saimnieces Ritas 

Dzenes. Iepazīstam 

kaziņu dzīvesveidu, 

barojam ar 

atnestajiem 

cienastiem, 

nogaršojam kaziņu 

pienu, mēram 

dižozolu. 

 

 



18. 

OKTOBRIS 

 

Latvju 

raksti 

 

 

Latvju rakstu zīmes 

– to dažādība, 

nozīme, simboli -  

tautas mantojums, 

kas cauri 

gadsimtiem ir 

bijušas kā spēka, 

auglības, laimes, 

veselības simboli. 

 

 

 

 

 

 



18. 

NOVEMBRIS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lāčplēša 

diena 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stāsta klausīšanās  

par Lāčplēša dienas 

nozīmi mūsu valstij 

– Latvijai. 

Iepazīšanās ar 

Latvijas simboliem 

– karogu,  

Lāčplēša ordeni. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



18. 

NOVEMBRIS 

 

Latvijai 100 

 

 

Latvijas dzimšanas 

dienas svinēšana ar 

lellīšu 

pagatavošanu, 

kūkas cepšanu, 

galda klāšanu, 

svinīgo brīdi, 

dziesmām un 

dejām. 

 

 

 

 

 

            Dzimšanas diena Latvijai,                        Tīru zemi, tīru jūru, zaļus mežus, zilas upes, 

              Mūsu mīļai dzimtenei,                        Čaklus bērnus, mīļas mammas un stiprus tētus, 

              Ko tai svētkos novēlam                                  Labus darbus, gudras domas  

                  Visi mēs no sirds                                              Latvijai mēs novēlam! 

 

 


